
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2016 года  №26

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О КОМИССИЯХ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

(в редакции постановлений администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области от 20.11.2017 г. 
№112, от 28.12.2018 г. №132)

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 19.09.2017 года №431 «О внесении изменений в некоторые акты 
Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», от 
22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные полномочия Российской 
Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в 
некоторые акты Президента Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции". постановлением Губернатора Курской области от 18.02.2016 года № 33-пг «О порядке сообщения государственными 
гражданскими служащими Курской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в постановление Губернатора 
Курской области от 27.08.2010 года № 343-пг», Администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 
Администрации Краснознаменского сельсовета  и урегулированию конфликта интересов  (Приложение №1).

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации 
Краснознаменского сельсовета  и урегулированию конфликта интересов  (Приложение №2).

3. Постановление главы администрации Краснознаменского сельсовета от 25.03.2011 года №14 «Об утверждении Положения о 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Краснознаменского 
сельсовета и урегулированию конфликта интересов» признать  утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на сайте Администрации 
Краснознаменского сельсовета.

.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин

consultantplus://offline/ref=6010354862D5512CC8D4C826B5B30B85381168117CD0BD51CE0F4116CD4FC695ED5CB66A815EE4FFp1h4P

